

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A					TRANSPORTE:					
Domicilio: TOLL 2875					ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO					
Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280										
Provincia: CAPITAL FEDERAL										
CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto										
Condición de Pago: 30 DIAS FECHA DE FACTURA					REMITOS: R0000300112563					
Descripción			Despacho		Cantidad		Precio		Importe	
Broca DIN 338N HSS Ø 3.00 TCC					130		388.07		50449.10	
Broca EZ HAMMER+ 14 x 410					50		2533.98		126699.00	
Broca EZ HAMMER+ 25 x 260			23001IC0403470		50		4475.25		223762.50	